
２０２０年 5 月 25 日 
お取引先 各位 
 

株 式 会 社 サ カ ヱ 
 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡大防止対策による「緊急事態宣言」を踏まえ、弊社全拠点にて 
時間短縮営業を実施しておりましたが、本日政府より緊急事態宣言が全面解除されました
ので全拠点 5 月 26 日（火）より通常営業を再開いたします。 
なお、緊急事態宣言が解除後も引き続きテレワークを当面の間継続します。 
お客様には大変ご不便をおかけしましたが、何卒、ご理解賜りますようお願い致します。 
 

 
以上 

 
 
  


